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هندبال بانوان بیرجند طی سال های گذشته به 
دلایل متعدد کم فروغ شد تا جایی که کمتر تحرکی 
می شد از آن دید. در چند ماه گذشته با روی کار 
آمدن کادری جدید و برگزاری رقابت های مختلف 
و دوره های آموزشی این رشته ورزشی جانی دوباره 
گرفته است طوری که برگزاری رقابت های جام 

رمضان هندبال بانوان نیز گواه این موضوع است.
اسلامی  آزاد  دانشگاه  پور  عباس  شهید  سالن 
بیرجند این شب ها میزبان بانوان هندبالیست 
بیرجند است و رقابت های آنان از ساعت 21 شروع 
می شود و تا پاسی از شب هیجان هندبال در سالن 

ادامه دارد.
 22 از  ساعت  است.  خرداد  چهارم  شب  جمعه 
گذشته، در دومین شب این رقابت ها وارد سالن که 
شدم چهره های آشنا از رشته های والیبال، فوتسال 
و فوتبال نظرم را به خود جلب کرد، بازیکنان این 
رشته ها در ترکیبی متفاوت در رقابت های هندبال 

حضور داشتند.
رقابت بین تیم های »خاوران« و »سارینا« در زمین 
جریان دارد. تیم »خاوران« که شب اول این رقابت ها 
در مقابل حریف شکست خورده بود با قدرت زیاد در 
مقابل »سارینا« ظاهر شد و در نهایت با نتیجه 15 بر 
یک از سد این تیم گذشت. قبل از این دیدار هم تیم 
»فرهنگیان« با نتیجه 9 بر دو »رعد« را شکست داد و 
بعد از این دیدار تیم های »موج نو« و »دانشگاه آزاد« 

از سد حریفان خود گذشتند.
شروعی خوب  •

مربی تیم دانشگاه پیام نور با اشاره به این که این 
رقابت ها شروعی دوباره در این رشته ورزشی بود 
گفت: چند سال بود که هندبال بانوان بیرجند در 
رکود به سر می برد طوری که مربیان با تجربه این 
رشته به دلیل برگزار نشدن رقابت ها فعالیت آن 

چنانی نداشتند.
»خواجوی« که مربی فوتبال بانوان استان است 
ادامه می دهد: هیئت هندبال با برنامه ریزی که 
انجام داد ورزشکاران رشته های مختلف را برای 
حضور در این رقابت ها دعوت کرد، شاید برخی از 
تیم ها حرفه ای نباشند اما تلاش زیادی در زمین 

برای پیروزی انجام می دهند.
وی که از روند برگزاری، سالن و زمانبندی رقابت 
ها رضایت کامل دارد ادامه داد: امیدواریم که 
هیئت بعد از این رقابت ها با برگزاری دوره های 
استعدادیابی و شروع از پایه برای راه اندازی تیم 

استان نیز اقدام کند.

یکی از ورزشکاران هم با بیان این که هیجان در 
فوتبال، تکنیک در والیبال و ظرافت در بسکتبال و 
همه این ها در این دوره از رقابت های هندبال جمع 
شده است افزود: قبل از حضور در این رقابت ها در 
رشته فوتسال فعالیت می کردم که این حضور علاقه 
ام را به هندبال دو چندان کرد و مشابه این شرایط 

برای بسیاری از ورزشکاران هم رخ داد.
»قاسمی« سطح رقابت ها را خوب بیان کرد و افزود: 
تیم ها برای ادامه کار انگیزه زیادی دارند و چون 
مشاهده کردند که رشته هندبال جذاب و دل انگیز 
است به طور حتم در مسابقات هندبال دیگر نیز 

حضور خواهند داشت.
وی با اشاره به این که این ورزشکاران به دنبال 
با  آشنایی  و  رشته  این  در  تمرین  برای  مکانی 
قوانین آن هستند تاکید کرد: باید در شرایط فعلی 
هیئت استان از این شرایط بهره بگیرد و در زمینه 

توانمندسازی این ورزشکاران گام بردارد.
بدون ورودی  •

یکی دیگر از شرکت کنندگان با اشاره به این که 
هیئت در اقدامی متفاوت از تیم ها ورودی دریافت 
نکرده است گفت: با توجه به این که بانوان همیشه 
برای جذب حامی مالی مشکل دارند این امتیاز 
برای حضور در رقابت ها به آن ها کمک زیادی کرد 
و همین موضوع سبب شد که استقبال از این رقابت 

ها چشمگیر باشد.
به گفته »فخار« در شرایطی که مسئولان سالن ها 
را برای برگزاری رقابت های جام رمضان بانوان به 
سختی اجاره می دهند اما مکان در نظر گرفته شده 
برای این رقابت ها شرایط مطلوبی دارد و امکانات 

آن نظیر روشنایی، نظافت و... خوب است.
وی با تاکید بر این که هیئت هندبال سرمایه گذاری 
خوبی در بخش بانوان انجام داده است ادامه داد: 
امیدواریم این برنامه ها تداوم داشته باشد تا بتوانیم 
نماینده ای قوی از استان برای حضور در رقابت 

های کشوری داشته باشیم.
نحوه قضاوت ها  •

یکی از ورزشکاران تیم قائم که از قضاوت های این 
دوره از رقابت ها گلایه داشت گفت: برخی داوران 
عملکرد خوبی نداشتند و ضعف داوری بزرگ ترین 
مشکل این رقابت ها بود. وی با ابراز رضایت از مکان 
برگزاری این رقابت ها ادامه داد: در برگزاری این 
رقابت شاهد یکسری بی نظمی ها بودیم طوری که 

بازی ها در ساعت تعیین شده برگزار نشد.
یکی از بازیکنان تیم موج نو نیز گفت: سطح رقابت 

ها زیاد بالا نیست و دلیل اصلی آن مربوط به آگاه 
نبودن بیشتر بازیکنان با قوانین این رشته ورزشی 

است.
8 تیم در رقابت ها •

نایب رئیس هیئت هندبال استان هم با اشاره به 
حضور هشت تیم در این رقابت ها گفت: این رقابت 
ها در دو گروه چهار تیمی به مدت چهار شب برگزار 
می شود که امشب دو تیم برتر هر گروه در فینال و 

رده بندی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
»ثریا« در مورد قضاوت این بازی ها نیز گفت: با 
توجه به وقفه ای که در این رشته ورزشی ایجاد شد 
و در فاصله زیادی که هندبال بانوان نیمه فعال بود 
طبیعی است در مورد تعداد داوران و مربیان این 

رشته مشکل داشته باشیم.
وی ادامه داد: سال 95 یک دوره دانش افزایی 
داوری برگزار شد که در این دوره هم دو نفر حضور 
داشتند و همین موضوع سبب شد که تعداد داوران 

این رشته در حد نیاز نباشد.
دانش افزایی داوری •

به گفته وی با برنامه ریزی انجام شده برای رفع این 
مشکل یک دوره دانش افزایی داوری درجه سه در 
ماه جاری یا بعد از ماه رمضان با حضور »عربی« از 
داوران لیگ برتر خواهیم داشت و بعد از آن هم دو 
نفر از داوران برتر استان را به دوره ارتقای داوری 

اعزام خواهیم کرد.
وی در مورد بی نظمی هایی که برخی از ورزشکاران 
به آن اشاره کرده بودند نیز گفت: شب اول یکسری 

بی نظمی ها در ساعت برگزاری رقابت ها مشاهده 
شد که این مشکل در شب های بعد برطرف شد.

وی که از بهمن سال گذشته این مسئولیت را بر 
عهده دارد ادامه داد: به مناسبت دهه فجر اسفند 
سال گذشته مسابقاتی را با حضور شش تیم برگزار 
کردیم اما در جام رمضان امسال تعداد تیم ها 
افزایش یافت و سطح رقابت ها از نظر کیفی هم 

بالا رفته است. 
وی دریافت نکردن ورودی از تیم ها را از امتیازهای 
رقابت های جام رمضان بیان کرد و افزود: بیشتر 
شرکت کنندگان از رشته های مختلف ورزشی 
هستند اما با حضور در این رقابت ها هندبال را 
جذاب تر می دانند و استقبال خوبی از این رقابت 

ها داشته اند.
وی در مورد برنامه های هیئت برای ارتقای این 
رشته در بخش بانوان نیز گفت: دوره مربیگری 
هندبال هم سال گذشته با حضور 17 نفر برگزار 
شد که اکنون از این ظرفیت بهره خواهیم گرفت 
و ابتدای تیر ماه امسال یک دوره استعدادیابی 
هندبال و بعد از آن هم کلاس های اوقات فراغت 

این رشته برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به این که برای تمرین بانوان از نظر 
فضا مشکل خاصی وجود ندارد افزود: هیئت به 
دنبال جوان گرایی و بهره گیری از نیروهای جوان 
این رشته است و امیدواریم با تکمیل کادر هیئت 
بیرجند شاهد روزهای خوشی در هندبال بانوان 

این شهرستان باشیم.

دو دیدار والیبالیست های قاین

رحمان – دو بازی در مسابقات والیبال جام رمضان 
گرامی داشت یاد مرحومان پریشان در قاین برگزار 
شد. »قناد« رئیس هیئت والیبال قاینات به خبرنگار 
ما گفت: در ادامه مسابقات والیبال جام رمضان دو 
بازی انجام شد و در این بازی ها »کاشی و سرامیک 
تیم »مرحومان  بر یک  نتیجه سه  با  عبدا...نژاد« 
پریشان پهنایی« و تیم »شادروان قدرتی رزن بخش« 

سه بر یک »باشگاه بزرگمهر قاینی« را شکست داد.

ثبت ۱۹ گل در پنجمین شب 
فوتسال فردوس 

زهرایی - در پنجمین شب رقابت های جام رمضان 
فوتسال فردوس 19 گل به ثبت رسید.

به گزارش خبرنگار ما مسئول روابط عمومی ورزش و 
جوانان فردوس گفت: این رقابت ها که با حضور 26 
تیم جریان دارد در شب پنجم با برگزاری سه دیدار 
پیگیری شد. به گفته »عرب« تیم »جوانان عماد نظام 
فردوس« هفت بر صفر مغلوب »پرسپولیس بشرویه« 
شد، »کانون نبوت اسلامیه« سه بر یک »کائولین 
طاهری« را شکست داد و »مسجد ثامن الحجج )ع(« 

هم هشت بر صفر »پیراپزشکی« را شکست داد.

۱۳ بازی در فوتسال قاینات

تا کنون 13بازی در مسابقات فوتسال جام رمضان 
در دو بخش آزاد و اداره های شهرستان قاینات 
برگزار شد. دبیر هیئت فوتبال قاینات به خبرنگار ما 
گفت: در بخش آزاد و در گروه »الف« شرکت »حمل و 
نقل یاسمن« و در گروه »ب« نیز »بانک رفاه« در صدر 
قرار دارند. »بسکابادی« افزود: در بخش اداره ها 
هم در گروه »الف« شرکت سیمان و درگروه »ب« 
نیز حراست نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی در صدر 

گروه ایستاده اند.

۶ دیدار والیبالیست های سرایان

انجام  با  سرایان  رمضان  جام  والیبال  مسابقات 
شش دیدار دنبال شد. به گزارش خبرنگار ما در 
این رقابت ها »شهرداری سه قلعه« سه بر دو »ستاره 
شب بسطاق«، »بسیج بسطاق« سه بر دو »پارچه 
سرای حریم فردوس«، »جوانان بسطاق« سه بر صفر 
»مسافربری سرایان«، »دهیاری مصعبی« سه بر 
یک »دهیاری تیغاب«، »پیش کسوتان« سه بر یک 
»شهید صفرپور بسطاق« و »بسیج تیغاب« سه بر صفر 

»شهرداری سه قلعه« را شکست داد.

هیجان، تکنیک و ظرافت در رقابت های جام رمضان هندبال 

دست بانوان هندبالیست گرم شد
زهرا قربانی

 ۲۳ خرداد
اردوی کشتی گیران کوچک 

زهرایی – اردوی نهایی و انتخابی درون اردویی کشتی 
رده سنی نونهالان استان از 23 تا 26 خرداد برگزار 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« این اردو با 
حضور نفرات اول تا سوم قهرمانی استان و منتخبان 

اردوی اول برگزار خواهد شد.

آموزش داوری و مربیگری اسکیت

رحمان –کلاس مربیگری و داوری اسکیت در بیرجند 
برگزار می شود.

به خبرنگار ما گفت:  رئیس هیئت اسکیت استان 
کلاس مربیگری درجه سه و داوری فری استایل درجه 

سه بعد از ماه رمضان در بیرجند برگزار می شود.
به گفته »حسن شبانی« ثبت نام در این کلاس ها از 
طریق سایت فدراسیون اسکیت کشور انجام می شود 
و تاکنون استان های سیستان و بلوچستان و کرمان 
برای حضور داوران و مربیان خود در این کلاس ها 

اعلام آمادگی کرده اند.

رکاب زنی دوچرخه سواران آیسک

عرب نجات- به مناسبت گرامی داشت سوم خرداد 
سالروز فتح خرمشهر، همایش دوچرخه سواری در 
آیسک برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در 
این همایش 7۰ دوچرخه سوار پس از رکاب زنی 
خیابان امام خمینی)ره( تا خیابان شهدا در گلزار 

شهدا حضور یافتند.

پیگیری رقابت های بلندقامتان فردوس 

ادامه رقابت های جام رمضان والیبال فردوس با حضور 
هشت تیم جمعه شب پیگیری شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در این شب تیم »کارخانه نبات النا« سه بر صفر 
از سد »سرند« گذشت و »عماد نظام فردوس« سه بر 

صفر »دانشگاه آزاد اسلامی« را شکست داد.

فوتبال روی میز در مجموعه ایثار

دومین شب مسابقات فوتبال روی میز جام رمضان در 
مجموعه ایثار بیرجند برگزار شد. رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان گفت: در بخش انفرادی »سعید 
زجاجی« مقام اول را به دست آورد و به مرحله بعد 
صعود کرد. به گفته »علیزاده« مسابقات در شب های 

آینده در دو بخش بانوان و آقایان ادامه خواهد یافت .


